
 

 

 

 

Białystok, 19.03.2020 r. 

 

 

Komunikat nr 2 

 
dotyczący naboru w ramach  

Działania 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy  

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 zaplanowanego  

w Harmonogramie naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na rok 2020 na kwiecień 2020 r. 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku – pełniący funkcję Instytucji Pośredniczącej 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (dalej IP PO WER) informuje,  

iż podjął decyzję o wstrzymaniu ogłoszenia konkursu w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy, 

Poddziałanie 1.2.1, Typ projektu 4 – Wsparcie przedsiębiorczości, tj. Instrumenty i usługi rynku pracy 

służące rozwojowi przedsiębiorczości i samozatrudnienia: wsparcie osób młodych w zakładaniu  

i prowadzeniu własnej działalności gospodarczej poprzez udzielenie pomocy bezzwrotnej (dotacji)  

na utworzenie przedsiębiorstwa oraz szkolenia umożliwiające uzyskanie wiedzy i umiejętności 

niezbędnych do podjęcia i prowadzenia działalności gospodarczej, a także wsparcie pomostowe,  

dla którego nabór w Harmonogramie naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym 

dla PO WER na rok 2020 zaplanowano na kwiecień br. (ogłoszenie ww. konkursu powinno nastąpić 

w marcu 2020 r.). 

Decyzja o wstrzymaniu zaplanowanego na marzec 2020 r. konkursu, a co za tym idzie 

uruchomieniu naboru wniosków w kwietniu br. została podjęta przez IP PO WER z uwagi na 

wprowadzenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego). 

Mając na uwadze powyższe, IP PO WER informuje o wstrzymaniu ogłoszenia 

przedmiotowego konkursu do czasu ustabilizowania się sytuacji epidemiologiczno-sanitarnej w kraju. 

O wznowieniu naboru IP PO WER poinformuje osobnym komunikatem. 


